
Uchwała ORL-252/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 16 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania i składu Komisji Historycznej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej IX kadencji. 

 

 

Na podstawie art. 25 pkt 4 i 10  ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (tekst jedn. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1342 ze zm.) oraz § 2 ust. 4, § 12 ust. 3 pkt. 2 i  § 15 Regulaminu 

organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Historyczną Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

IX kadencji. 

§ 2 

Do składu komisji, o której mowa w § 1 powołuje się: 

1) lek. Lidia Dymalska-Kubasik – przewodnicząca, 

2) lek. dent. Krystyna Horoszkiewicz 

3) dr n. med. Tomasz Kazało, 

4) dr n. med. Jerzy Skrobisz, 

5) lek. dent. Jacek Zabielski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 
 

 

 


		2023-12-18T09:27:45+0100


	

		2023-12-18T09:32:39+0100


	



